
  

 

 

ON SALE NOW 286  -                                      

VALE, Her Majesty Queen Elizabeth 11 

This very sad time allows us  

to reflect on the beautiful 

stamps depicting this  most 

wonderful,  inspirational 

Monarch and her family —                                                  

May   She   Rest   in   Peace 

     AUSTRALIAN STATES 

1.  TASMANIA   1892-1913  Tablet,   £1 

Green  and  Yellow  overprinted Speci-

men, no  gum,  great    way  to  buy  this  

scarce  stamp  just…..………….$ 99.00 

 

2. VICTORIA 1895-1908  

Postage  dues  high  val-

ues  2/- + 5/- cto no  gum 

scarce D19-20..$ 125.00  

 

 

 

 

 

 

 

3.  VICTORIA   1897  Charity  set  ASC 79-80   very   fine 

used dated  strike of  Crowlands Victoria, October  18th 

1897, which  is  in  fact  4  days  before   the actual issue 

date for this set, scare thus………………………..$ 249.00   

                                 KANGAROOS 

 

4. 5d CHESTNUT SG 8, First Water-
mark in unmounted mint perfectly cen-
tred with great fresh original gum, 
great bright fresh colour, best I have 
ever owned in fact for just….$419.00 

 

 

5. 6d CHESTNUT SG 0133 CofA Watermark overprinted 
OS superbly fresh and Mint Unhinged just….…...$ 49.00 

 

 

6. 10/- GREY AND PINK  SG 136, CofA 
Watermark fine used as shown, a pretty 
stamp for…………………...……..$125.00  

 

 

7. £1 BROWN AND BLUE SG 44, Third 
Watermark. A most attractive looking 
stamp fine used with no thins or faults 
but attractively priced at……..$ 829.00 

 

 

8. £2 BLACK AND ROSE SG 138, CofA 
Watermark fine used as shown, no 
thins or faults, nice price…….$ 349.00  

 

    KGV 

9. G19 SCARLET RED ANILINE BW 71k(2)e G19 a mint 
hinged example with Scott Starling Certificate on thin 
paper rusted top right corner, nice stamp……..$ 175.00 

 

10. G27 DEEP SALMON EOSIN BW 
71S a very attractive fine used exam-
ple as shown, Uralla No. 9 with Mi-
chael Drury certificate, well priced 
at………………………………..$1,199.00 

 

 

11. G61 DEEP RED ANILINE BW 72b(4)
zc single wmk. Rought paper OS perfo-
rated JBC monogram (plate 4) a su-
perb mint unhinged for…..$ 449.00 

 

 

 

12. G63 ROSE RED BW 72Dbb, a mint 
unhinged perforated os with Michael 
Drury certificate for……….....$ 125.00 

 

13. G65 ORANGE RED BW 72F— fine 
used with Michael Drury certificate 
for……………………………...…$ 349.00 

 

 

14. G66  BW 72G a lovely fine mint 
lightly hinged fresh example with Mi-
chael Drury certificate.……..$  449.00 

 



  

 

 

15. G69  BW 72I.bb Rosine perforated OS  mint and very 
fresh with Michael Drury Certificate……………..$ 249.00 

 

16. G69  BW 72I.bb Rosine perforated 
OS unhinged mint and very fresh with 
Michael Drury Certificate...…..$ 349.00 

 

 

17. G70 1/2  BW 72KAbb Lilac Rose perforated os fine 
used with Scott Starling Certificate……..……….$ 149.00 

 

 

18. G71  BW 72L a lovely fine used Plum 
with a Michael Drury certificate 
for………………………………..…$ 199.00 

 

19. G73  BW 72P mint hinged exam-
ple with a major misplaced wmk with 
only a tiny part of the crown visible 
with marginal letters completely visi-
ble lovely fresh mint stamp with Scott 
Starling Certificate…………..$ 149.00 

 

 

20. G77  BW 77Rbb Deep Carmine-red 
perforated OS NSW fine used, Scott 
Starling Certificate…………...…$99.00 

 

21. G77  BW 77Rbb Deep Carmine-red  fine used with 
Scott Starling Certificate for…………………………$79.00 

 

22. G101  BW 73A a lovely fine used 
Cook Pink Large Multiple wmk. With 
Scott Starling Certificate……..$ 125.00 

 

23. G108 DEEP CARMINE ANILINE 
BW 74Eb a very attractive fine used 
Large Multiple wmk. Perforated OS 
example of this scarce shade comes 
with Michael Drury Cert……...$499.00 

  

            COMMONWEALTH   COLLECTIONS 

24.  DOMINICA 1954
-1972 A lovely mint 
lightly hinged collec-
tion including 1954 SG 
140-58 (19) £85 1963-5 
SG162-78 (17) £55, a 
very comprehensive 

collection for the period, Cat. on better stamps is £172+ 
($29 AU) images reduced just…………….………..$ 49.00 

25. GAM-
BIA 1937-
1972 A 
lovely col-
l e c t i o n 
housed on 
old time 
album pag-
es very 

lightly hinged and comprehensive for the period.  In-
cludes KGV1 SG 150-61 (15) £170, SG 171-85 with extra 
shades £130, 1963 SG 193-205 (13) £85.  There is in 
fact more than £420 ($710+ AU) a bargain lot ...$ 119.00 

26. GIBRALTAR 
1937-1972 A lovely 
collection housed 
on old time album 
pages very lightly 
hinged and compre-
hensive for the peri-
od.  Includes 1938 
KGV1  SG 121-31 
£113, 1948 Wedding 
SG 134-5 £60, 1953 
QE11 SG 145-68 
(14) £190, 1960 defins SG 160-73 £80, loads of extra 
shades/perfs. Etc. there is more than £480+ ($820+ AU) 
the lot…………………………………………………..$ 139.00 

27. GILBERT AND ELLICE IS 1937-1972 A lovely collec-
tion housed on old time album pages very lightly hinged 
and comprehensive for the period.  Includes 1938 
KGV1  sg 43-54 (12) £50, 1953 qe11 sg 64-75 (12) £80, 
there is in fact more than £210 ($355+ AU) in Cat. Value 
of the better stamps the lot………………………....$ 59.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. INDIA   1935-1972 A lovely collection housed on old 
time album pages very lightly hinged and comprehen-
sive for the period.  Includes SG 240-7 £40, Ghandi set 
SG 305-08 £425 (low values stuck to page) top value is 
perfect, 1949 SG 309-24 £325, quite comprehensive for 
the period, Cat. Value for this fine fresh collection is 
more than £1,500+  ($2,540 AU)…………………..$319.00 

29. JAMAICA   1937-72 A lovely collection housed on 
old time album pages very lightly hinged and compre-
hensive for the period.  Includes 1938 KGV1 SG 121-
33A £150 plus extra shades, 1945 KGV1 sg 134-40 £11, 
1948 Silver Wedding £29, 1956 QE11 SG 159-74 (16). 
There is just on £400 in Cat. Value ($680 AU) of just the 
better stamps, loads of QE11 issues, lot………...$109.00 



  

 

 

30.KUWAIT   1948-63 A lovely collection housed on old 
time album pages very lightly hinged and comprehen-
sive for the period.  Includes 1948 KGV1 overprints SG 
84-92 (9) £120, 1948 Silver Wedding £38, 1955 QE11 
definitives SG 93-102, SG 107-09, SG102-06 Corona-
tion, this group is Cat. At £140. There is in fact £550+ in 
Catalogue value ($850 AU)…………………………$ 129.00 

31. LEEWARD 
ISLANDS   1938
-1954 A small 
c o l l e c t i o n 
housed on 3 old 
time album pag-
es very lightly 
hinged and 
comprehensive 
for the period.  

Includes  KGV1 SG 95a/114v (19) £230,  plus SG 146 
£45, QE11 SG 126-40 £87, total Cat. Value is £320 ($540 
AU)………………………………………………………..$ 79.00 

32. MALAYA STATES, SINGAPORE ETC KGV1 Period,  
A lovely collection housed on old time album pages  
hinged and comprehensive for the period.  Includes—
Singapor SG 1-15 £180, 2 x Silver Wedding sets mint 
£200, Kedah SG 76-90 defints 20 of 21 Cat. £150, Ja-
hore SG 133-47  one low value missing £155, Malacca 
SG 3-17 complete £150, Negri Sembilan SG 42-62 one 
low value missing £130, Penang SG 2-22 complete 
£140, Perlis SG 7-27 2 low vals missing £173, Selangor 
SG 90-110 one low value missing £105, most other 
State 1948 Silver Wedding sets included. This fine col-
lection has a Cat. Value of £1,780++ ($3,000++AU) so a 
very nice buy, super fresh stamps for…………..$  429.00 

33. NORTH BOR-
NEO  1945-1961 
A lovely collec-
tion housed on 
old time album 
pages very light-
ly hinged and 
comprehensive 
for the period.  
Includes 1945 
SG 320-34 (15) 

complete Cat. £250, 1947 SG 335-49 (15) complete 
£100, 1950 SG 356-70 (16) complete £140, 1954 QE11 
SG 372-86 (15) complete £120, 1961 QE11 SG 391-406 
complete £180.  This superb lot has a Cat. Value of 
£825 ($1,400 AU) for……………………………..…$  219.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

34. SOUTH GEORGIA 1963-1972 A lovely mint lightly 
hinged collection, very comprehensive for the period.  
Includes the SG 1-16 definitives to £1 Cat £200, 1971 
surcharges etc. £217 Cat ($370 AU) for way less than 
half the current UK selling price, just………...…..$ 65.00 

 

 

 

 

35. ST HELENA + TRISTAN DA CUNHA 1937-1972 A 
lovely collection housed on old time album pages very 
lightly hinged and comprehensive for the period.  In-
cludes SG 1-12 complete (12) £140, 1938 KGV1 not 
complete, 1953 EQ11 SG 153-165 (13) complete £90, 
1961 SG 176-89 (14) £60, £460+ Cat. ($780AU)..$115.00   

36. 5/- BRIDGE CTO  SG 143, 
no gum but a beautiful exam-
p l e  o f  t h i s  l o v e l y 
stamp………………….$155.00 

 

 

37. 5d HARGRAVES   SG 
379a with colour purple 
omitted, this rare stamp is 
Mint Unhinged and perfect, 
seen elsewhere for $625, 
this one is just…….$499.00 

MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

38. The large mystery box is …………………….   $139.00 

39. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

40. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! 
For those who have never purchased a mystery box, 
they can contain one-country collections; stamps from 
lots of different countries, both old and modern and 
mint and used; FDCs and commercial mails; stamps on- 
and off- paper; duplicated stamps so you can check for 
varieties; whole albums; stock-books full and empty; 
catalogues. The list goes on and on, and no two boxes 
are ever the same. They do come with a fun  guarantee! 

 


